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ITALIALAINEN 7CAMICIE‐VAATEKETJU SUOMEEN 
Pasi Kaurala siirtyi pikaruokabisneksestä paitakauppiaaksi 
 
Suomen  ensimmäinen  italialaisia  laatupaitoja  myyvä  7camicie‐liike  avataan  Espoon  Iso  Omenaan 
torstaina  22.4.2010.  Liikkeen  taustalla  on  McDonald’sin  markkinointipäällikkönä  ja  mainostoimisto 
Hasan & Partnersin asiakkuusjohtajana työskennellyt Pasi Kaurala (43). Paitakauppiaaksi Kaurala siirtyy 
Kotipizzan kanssa samaan RGI Intl ‐konserniin kuuluvan Domipizza Oy:n toimitusjohtajan paikalta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7camicie 
 

∙ italialainen miesten, naisten ja 
lasten paitoihin keskittynyt 
vaateketju 
 

∙ perustettu vuonna 2001 
 

 ∙ yksi alan nopeimmin 
kasvavimmista ketjuista 
maailmassa 
 

∙ myymälöitä 16 maassa yhteensä 
lähes 180  
 

∙ vuosittain lanseerataan kaksi 
päämallistoa (kevät/kesä ja 
syksy/talvi) sekä useita 
välimallistoja 
 

∙ valikoimissa paitojen lisäksi 
solmioita, pukuja ja boksereita 
 

∙ ajatuksena tarjota laatua ja 
glamouria isälle, pojalle sekä 
sensuaalisuutta arvostavalle 
naiselle 
 

∙ lisätietoja: www.7camicie.fi 

Italialaislaatua miehille, naisille ja lapsille 
7camicie myy  italialaisia miesten,  naisten  ja  lasten  paitoja,  jotka  ovat  samanaikaisesti  sekä 
klassisia  että  trendikkäitä.  Niissä  yhdistyvät  paitojen  tekemisen  vanhat  perinteet  sekä 
nykyaikainen,  persoonallinen  suunnittelu.  Mallistot  on  suunnattu  mukavuutta  ja  tyyliä 
kaipaavalle  miehelle  sekä  tyylikästä  sensuaalisuutta  arvostavalle  naiselle.  Vuonna  2001 
perustettu  roomalaisbrändi  on  noussut  yhdeksi  alan  nopeimmin  kasvavista  yrityksistä 
panostamalla  muun  muassa  laatuun,  monipuolisuuteen,  glamouriin  sekä  kiinnostaviin 
yksityiskohtiin. Laaja 7camicie‐paitamallisto pitää sisällään satoja erilaisia malleja ja mitoituksia 
sekä  muun  muassa  XS:stä  XXXXL:ään  yltävän  kokovalikoiman.  Paitojen  lisäksi  7camicie‐
valikoimaan kuuluu solmioita, pukuja ja boksereita. 
 
Ihastuksesta unelman toteuttamiseen 
Suomalaisen Pasi Kauralan 7camicie vakuutti vajaa vuosi sitten.  
 

– Ihastuin viime vuoden toukokuussa Rooman matkallani 7camicie‐brandiin. Suunnitelmissani ei 
ollut  vaihtaa  työpaikkaa  –  saati  ryhtyä  yksityisyrittäjäksi.    7camicie  alkoi  kuitenkin  pyöriä 
vastustamattomasti mielessäni, enkä voinut muuta kuin seurata intuitiotani, kertoo tuolloin RGI 
Intl ‐konsernissa työskennellyt Kaurala.  
 

Kesällä 2009 Pasi Kaurala otti yhteyttä 7camicie‐yritykseen,  innostui paitakauppiasajatuksesta 
yhä enemmän ja alkoi viedä franchising‐yrittäjyyteen pohjautuvaa projektiaan eteenpäin.  
 

– Oma osansa unelmani syntymisessä  ja sen nopeassa  toteuttamisessa oli pitkään  jatkuneella 
kiinnostuksellani Italiaa kohtaan. On mahtavaa päästä mukaan italialaiseen muotimaailmaan ja 
tutustumaan maan kulttuuriin myös työn kautta, Kaurala hymyilee.  
 
Espoon liikkeestä laajemmaksi ketjuksi 
Suomen  ensimmäisen  7camicie‐liikkeen  Kaurala  avaa  Kauppakeskus  Iso Omenaan  Espooseen 
torstaina 22.4.2010. 
 

–  Uskon,  että  espoolaiset miehet,  naiset  ja  lapset  näkevät  persoonallisen,  yksityiskohtiin  ja 
laatuun  panostavan  italialaisdesignin  uutena,  piristävänä  pukeutumisvaihtoehtona.  Jatkossa 
tavoitteenani on avata Suomeen seitsemän 7camicie‐myymälää  ja työllistää näiden kautta 30–
40 työntekijää, Kaurala sanoo. 
 

Tavoitteeseensa  Pasi  Kaurala  pyrkii  toteuttamalla  seitsemää  palvelulupaustaan:  1.  100  % 
asiakastyytyväisyys,  2.  korkea  laatu,  3.  laajat  mallistot,  4.  räätälöintiapu,  5.  yritysten  ja 
yhteisöjen  konsultointi,  6.  palkitseva  kanta‐asiakasohjelma  sekä  7.  jokaisen  seitsemän 
normaalihintaisen paitaostoksen jälkeen yksi paita ilmaiseksi. 

 
 

Pasi Kauralan 7camicie‐palvelulupaukset 
 

1. 100 % asiakastyytyväisyys  
2. korkea laatu 
3. laajat mallistot 
4. räätälöintiapu 
5. yritysten ja yhteisöjen konsultointi 
6. palkitseva kanta‐asiakasjärjestelmä 
7. jokaisen seitsemän normaalihintaisen paitaostoksen yksi paita ilmaiseksi 
 

 
Lisätietoja:     
 

Pasi Kaurala, puh. 0400 719 067 / pasi.kaurala@7camicie.fi, www.7camicie.fi 
     

7camicie / Iso Omena 
Piispansilta 9, 02230 Espoo, puh. 0400 947 869 
Avoinna: ma–pe 10–21, la 9–18, su 12–18 (22.4.2010 lähtien) 


